€, Fotocopia Cédula de Identidad Gloria Gajardo Riquelme.
@ Certificado de Afiliación y de Cotizaciones, AFP Provida, a nombre de Gloria Gajardo

Riquelme.
DECRETO.

1.- Autorícese el pago a Daniela Carvajal Stinmeyer (Funeraria
Monasterio), RUT N' 75.382.597 -L, por la suma de $250.000.- (doscientos cincuenta mil
pesos), para el co-pago de deuda funeraria, correspondiente al servicio de Lucas Arriagada
Carrizo, beneficio solicitado por Gloria del Carmen Gajardo Riquelme, Cédula de Identidad

I Por Oy'den del Sr. Alcalde